
 
 

А д м и н и с т р а ц и я   

Солнечногорского муниципального района Московской области 

 

КОМИТЕТ ПО НАРОДНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ  

 

П Р И К А З  

 
19.10.2015                     № 457 

    
По итогам проведения  

муниципального  этапа  

областного конкурса  

педагогов дополнительного  

образования «Сердце отдаю детям»  

 

      В соответствии с приказом Комитета по народному образованию от 

01.09.2014  № 491 «О проведении муниципального этапа областного конкурса 

педагогов дополнительного образования  «Сердце отдаю детям»  в период с 

сентября 2014 года по ноябрь 2014 года был проведен муниципальный этап 

областного конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю 

детям». В конкурсе приняли участие 3 педагога учреждений дополнительного 

образования детей Солнечногорского муниципального района: МБУ ДО ДДТ 

«Буревестник», МБУ ДО ДДТ «Ритм», МБОУ Поваровская СОШ. 

    По итогам проведения этапов конкурса  призовые места распределились 

следующим образом: 

Номинация «Физкультурно – спортивная»: 

Дипломант I степени – Манухин Роман Валерьевич, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО ДДТ «Буревестник», с выплатой денежного вознаграждения 

в размере 12000 рублей. 

Номинация «Художественная»: 

Дипломант I степени – Беляева Ольга Игоревна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО ДДТ «Ритм», с выплатой денежного вознаграждения в 

размере 12000 рублей; 

Участник – Щукина Татьяна Николаевна, педагог дополнительного образования 

МБОУ Поваровская СОШ, с выплатой денежного вознаграждения в размере 3000 

рублей. 

В связи с этим  

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Директору Центра бухгалтерского учета Шух Т.С. произвести выплату 

денежного вознаграждения педагогам из средств МКУ ДПО «Учебно-

методический Центр». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя Комитета по народному образованию Гагина С.И. 

Первый заместитель Главы администрации- 

председатель Комитета  

по народному  образованию                                                       Н.В. Тамбова                                        


